
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 15 января 2020 г.                                               № 35 

г. Архангельск 

 

О комиссии по оценке предложений по увековечению памяти 

выдающихся деятелей, заслуженных лиц и исторических событий в 

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район»  

 

В соответствии со статьей 7 областного закона от 28 сентября 2015 

года № 317-19-ОЗ «Об увековечении памяти выдающихся деятелей, 

заслуженных лиц и исторических событий в Архангельской области», 

Положением об увековечении памяти выдающихся деятелей, заслуженных 

лиц и исторических событий в муниципальном образовании «Приморский 

муниципальный район», утвержденным постановлением администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 21 

октября 2019 года № 2234, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Приморский муниципальный район», администрация 

муниципального образования п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Создать комиссию по оценке предложений по увековечению памяти 

выдающихся деятелей, заслуженных лиц и исторических событий в 

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район». 

2. Утвердить прилагаемые:  

положение о комиссии по оценке предложений по увековечению 

памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц и исторических событий в 

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район»; 

состав комиссии по оценке предложений по увековечению памяти 

выдающихся деятелей, заслуженных лиц и исторических событий в 

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район». 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный интернет портал «Вестник Приморского района». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина 

 


